TEST AMICHEVOLE

SERIE A2/A3 MASCHILE
CONSOLI SFERC CENTRALE BRESCIA
CONAD REGGIO EMILIA

TricoloRE

Reqgio Emilia

|

SABATO 20 SETTEMBRE ORE 18.00

PALASPORT SIRMIONE
VIA LEONARDO DA VINCI 24 LEGA
INGRESSO LIBERO P" PALLAVOLO

www atlantidepallavolobrescia.it

et f © ¢ © o

My

Trofeo Mynet - Presentazione ufficiale
Montichiari 15 settembre 2025



"~ consoLl

SFERC

BRESCIA

4

BRESCIA

PPOLINI
MYSPRITZ

ATLANTIDE My et

Pallavolo Brescia

Consoli al debutto bresciano nella preseason al 1° Trofeo Mynet!

Sabato 20 settembre Sirmione fara da splendida cornice alla prima edizione del Trofeo
Mynet, che vedra la Consoli Sferc Centrale del Latte Brescia affrontare in amichevole la
Conad Reggio Emilia. Il match si terra alle ore 18.00 presso il Palasport di via Leonardo Da
Vinci 24. L’ingresso e libero.

Brescia 15 settembre — Sabato 20 settembre alle 18, dopo il test a Verona del 17, la Consoli
Sferc Centrale del latte Brescia fara il suo esordio provinciale nella preseason 2025. Nel
bellissimo Palasport di Sirmione i tucani potranno ritrovare i propri tifosi affrontando la
Conad Reggio Emilia in occasione del primo Trofeo Mynet. L’ingresso ¢ libero dalle 16.30.

La collaborazione tra Mynet - leader nella fornitura di servizi di rete e soluzioni di sicurezza
informatica - e I'Atlantide Pallavolo si rafforza ulteriormente. Dopo cinque anni di partnership
al fianco dei tucani, l'operatore di telecomunicazioni ha deciso di dare il proprio nome al
Trofeo del prossimo 20 settembre, confermando il suo impegno nel sostenere le eccellenze
del territorio bresciano.

Giorgio Intonti, Direttore Commerciale di Mynet, ha commentato: "Siamo un operatore
specializzato in connettivita in fibra ottica e da anni investiamo nella provincia bresciana con
una nostra infrastruttura proprietaria, offrendo un servizio di alta qualita ad aziende e privati.
Sostenere I'Atlantide Pallavolo Brescia, che dalla stagione 2014/2015 milita in Serie A2 e ha
dimostrato costante crescita ed eccellenza, rispecchia perfettamente i nostri valori aziendali:
qualita, passione per cid che si fa, forte radicamento sul territorio."

Coach Roberto Zambonardi, alla chiusura della sua terza settimana di lavoro con la
squadra, rilancia soddisfatto: “Per noi avere partner affidabili e appassionati come Mynet &
ossigeno. Affrontiamo un campionato sempre piu di livello e la tensione della sfida é |l
motore che alimenta la nostra ambizione di portare i colori di Brescia nella massima serie.
Ci serve il sostegno di realta dinamiche come Mynet: siamo chiamati a confermare il nostro
valore in una stagione che si preannuncia infuocata. |l Trofeo ci permette di iniziare a
testare il gioco con Reggio Emilia in un Palasport bresciano affacciato sul Garda, ed ¢ il
miglior incipit possibile”.

La Conad, prima avversaria dei tucani, con Brescia ha condiviso la serie A2 per molti anni,
raggiungendo anche una promozione storica nella finale Play-off con Cuneo nella stagione
2021/2022. | ragazzi di coach Zagni si apprestano a ripartire quest'anno dalla A3,
determinati a riconquistare la categoria perduta a maggio.

Per la Consoli invece si tratta di iniziare a macinare gioco e testare 'amalgama sul campo di
un gruppo molto rinnovato. Il tecnico bresciano € fiducioso: “In queste prime settimane ho
visto mezzi importanti in tutti i nuovi innesti e con la guida dei tucani piu esperti sono
convinto ci sia grande potenziale su cui lavorare con lucidita ed entusiasmo”.

www.atlantidepallavolobrescia.it

GOEAO0



"~ CONSOLI

SFERC

BRESCIA

4

BRESCIA

PPOLINI
MYSPRITZ

ATLANTIDE

Pallavolo Brescia

My

Le squadre in campo per il Trofeo Mynet

CONAD REGGIO EMILIA

1° Allenatore ZAGNI Tommaso
2° Allenatore FANULI Fabio

SIGNORINI Davide
BIGOZZI Martino
CHEVALIER Martin
MARINI Andrea
SCALTRITI Riccardo
BARONE Rocco
MIAN Riccardo
ALBERGHINI Riccardo
CATELLANI Mattia
SIGHINOLFI Nicholas
SANGUANINI Andrea
ZECCA Alessandro
MAZZON Riccardo

Schiacciatore
Centrale
Schiacciatore
Libero
Schiacciatore
Centrale
Opposto
Centrale
Palleggiatore
Centrale
Opposto
Libero
Schiacciatore

SANTAMBROGIO Filippo Palleggiatore

2005
2008
2000
2005
1994
1987
1998
2004
1999
1994
2006
2004
1996
1999

et

194
197
195
175
196
198
195
197
188
206
197
183
205
181

GRUPPO CONSOLI SFERC CENTRALE DEL LATTE BRESCIA

1° Allenatore ZAMBONARDI Roberto
2° Allenatore TIBERTI Simone

ROSSINI Salvatore

CECH Daniel

CAVUTO Oreste
SOLAZZ| Andrea
TONDO Alessandro
COMINETTI Roberto
CARGIOLI Antonio
FRANZONI Andrea
MANCINI Filippo
ZAMBONARDI Filippo
BETTINZOLI Andrea
BERGER Martin
GHIRARDI Pietro
BROZZI Michele
LUCCONI Manuele

Libero
Schiacciatore
Schiacciatore
Centrale
Centrale
Schiacciatore
Centrale
Libero
Palleggiatore
Schiacciatore
Schiacciatore
Centrale
Palleggiatore
Palleggiatore
Opposto

www.atlantidepallavolobrescia.it

GOEAO0

1986
1997
1996
2001
1991
1997
1994
1989
2004
2009
2003
2003
2005
2009
1999

185
200
199
200
202
190
200
186
188
184
190
205
196
177
194

VR
BO
CZE
MB
RE
RC
ub
MO
RE
MO
MN
RE
PD
Ml

LT
CZE
CH
MN
LE
BG
Ml
BS
RN
BS
BS
BZ
BS
BS
PU

ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA



