

# TROFEO MYNET

TEST AMICHEVOLE  
SERIE A2/A3 MASCHILE  
CONSOLI SFERC CENTRALE BRESCIA  
CONAD REGGIO EMILIA



## NUOVA STAGIONE, NUOVA EMOZIONE!

SABATO 20 SETTEMBRE ORE 18.00  
PALASPORT SIRMIONE  
VIA LEONARDO DA VINCI 24  
INGRESSO LIBERO

# Mynet

A LEGA  
PALLAVOLO  
SERIE A

[www.atlantidepallavolobrescia.it](http://www.atlantidepallavolobrescia.it)



Trofeo Mynet - Presentazione ufficiale  
Montichiari 15 settembre 2025

## Consoli al debutto bresciano nella preseasone al 1° Trofeo Mynet!

**Sabato 20 settembre Sirmione farà da splendida cornice alla prima edizione del Trofeo Mynet, che vedrà la Consoli Sferc Centrale del Latte Brescia affrontare in amichevole la Conad Reggio Emilia. Il match si terrà alle ore 18.00 presso il Palasport di via Leonardo Da Vinci 24. L'ingresso è libero.**



Brescia 15 settembre – Sabato 20 settembre alle 18, dopo il test a Verona del 17, la Consoli Sferc Centrale del latte Brescia farà il suo esordio provinciale nella preseasone 2025. Nel bellissimo Palasport di Sirmione i tucani potranno ritrovare i propri tifosi affrontando la Conad Reggio Emilia in occasione del primo Trofeo Mynet. L'ingresso è libero dalle 16.30.

La collaborazione tra Mynet - leader nella fornitura di servizi di rete e soluzioni di sicurezza informatica - e l'Atlantide Pallavolo si rafforza ulteriormente. Dopo cinque anni di partnership al fianco dei tucani, l'operatore di telecomunicazioni ha deciso di dare il proprio nome al Trofeo del prossimo 20 settembre, confermando il suo impegno nel sostenere le eccellenze del territorio bresciano.

**Giorgio Intonti**, Direttore Commerciale di Mynet, ha commentato: "Siamo un operatore specializzato in connettività in fibra ottica e da anni investiamo nella provincia bresciana con una nostra infrastruttura proprietaria, offrendo un servizio di alta qualità ad aziende e privati. Sostenere l'Atlantide Pallavolo Brescia, che dalla stagione 2014/2015 milita in Serie A2 e ha dimostrato costante crescita ed eccellenza, rispecchia perfettamente i nostri valori aziendali: qualità, passione per ciò che si fa, forte radicamento sul territorio."

Coach **Roberto Zambonardi**, alla chiusura della sua terza settimana di lavoro con la squadra, rilancia soddisfatto: "Per noi avere partner affidabili e appassionati come Mynet è ossigeno. Affrontiamo un campionato sempre più di livello e la tensione della sfida è il motore che alimenta la nostra ambizione di portare i colori di Brescia nella massima serie. Ci serve il sostegno di realtà dinamiche come Mynet: siamo chiamati a confermare il nostro valore in una stagione che si preannuncia infuocata. Il Trofeo ci permette di iniziare a testare il gioco con Reggio Emilia in un Palasport bresciano affacciato sul Garda, ed è il miglior incipit possibile".

La Conad, prima avversaria dei tucani, con Brescia ha condiviso la serie A2 per molti anni, raggiungendo anche una promozione storica nella finale Play-off con Cuneo nella stagione 2021/2022. I ragazzi di coach Zagni si apprestano a ripartire quest'anno dalla A3, determinati a riconquistare la categoria perduta a maggio.

Per la Consoli invece si tratta di iniziare a macinare gioco e testare l'amalgama sul campo di un gruppo molto rinnovato. Il tecnico bresciano è fiducioso: "In queste prime settimane ho visto mezzi importanti in tutti i nuovi innesti e con la guida dei tucani più esperti sono convinto ci sia grande potenziale su cui lavorare con lucidità ed entusiasmo".



## Le squadre in campo per il Trofeo Mynet

### CONAD REGGIO EMILIA

2	SIGNORINI Davide	Schiacciatore	2005	194	VR	ITA
3	BIGOZZI Martino	Centrale	2008	197	BO	ITA
4	CHEVALIER Martin	Schiacciatore	2000	195	CZE	CZE
5	MARINI Andrea	Libero	2005	175	MB	ITA
7	SCALTRITI Riccardo	Schiacciatore	1994	196	RE	ITA
9	BARONE Rocco	Centrale	1987	198	RC	ITA
11	MIAN Riccardo	Opposto	1998	195	UD	ITA
14	ALBERGHINI Riccardo	Centrale	2004	197	MO	ITA
16	CATELLANI Mattia	Palleggiatore	1999	188	RE	ITA
18	SIGHINOLFI Nicholas	Centrale	1994	206	MO	ITA
21	SANGUANINI Andrea	Opposto	2006	197	MN	ITA
23	ZECCA Alessandro	Libero	2004	183	RE	ITA
24	MAZZON Riccardo	Schiacciatore	1996	205	PD	ITA
44	SANTAMBROGIO Filippo	Palleggiatore	1999	181	MI	ITA

1° Allenatore ZAGNI Tommaso

2° Allenatore FANULI Fabio

### GRUPPO CONSOLI SFERC CENTRALE DEL LATTE BRESCIA

1	ROSSINI Salvatore	Libero	1986	185	LT	ITA
3	CECH Daniel	Schiacciatore	1997	200	CZE	CZE
5	CAVUTO Oreste	Schiacciatore	1996	199	CH	ITA
6	SOLAZZI Andrea	Centrale	2001	200	MN	ITA
7	TONDO Alessandro	Centrale	1991	202	LE	ITA
8	COMINETTI Roberto	Schiacciatore	1997	190	BG	ITA
9	CARGIOLI Antonio	Centrale	1994	200	MI	ITA
10	FRANZONI Andrea	Libero	1989	186	BS	ITA
11	MANCINI Filippo	Palleggiatore	2004	188	RN	ITA
14	ZAMBONARDI Filippo	Schiacciatore	2009	184	BS	ITA
15	BETTINZOLI Andrea	Schiacciatore	2003	190	BS	ITA
20	BERGER Martin	Centrale	2003	205	BZ	ITA
21	GHIRARDI Pietro	Palleggiatore	2005	196	BS	ITA
46	BROZZI Michele	Palleggiatore	2009	177	BS	ITA
99	LUCCONI Manuele	Opposto	1999	194	PU	ITA

1° Allenatore ZAMBONARDI Roberto

2° Allenatore TIBERTI Simone